

Otrivin Oddychaj Czysto dla dzieci, aerozol do nosa, 100 ml

Cena: 28,44 zł



Opis słownikowy

Postać	Aerozol
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Otrivin Oddychaj Czysto dla dzieci
Wyrób medyczny

Bez konserwantów, w 100% naturalny, izotoniczny roztwór wody morskiej, ułatwiający oddychanie. Każde użycie delikatnie i naturalnie oczyszcza drogi oddechowe przywracając zdolność filtrowania zanieczyszczeń z powietrza przez nos.

Opis:

Nos to naturalny filtr powietrza, wychytujący zanieczyszczenia, takie jak pyłki roślin, zanieczyszczenia środowiskowe czy wirusy przeziębienia i grypy, zanim dotrą one do płuc.

Znaczne ilości zanieczyszczeń mogą jednak przeciążyć nos, uniemożliwiając skuteczne filtrowanie wdychanego powietrza. Aby pomóc nosowi pełnić swoje funkcje jak najlepiej, warto użyć Otrivin Oddychaj Czysto dla dzieci, który oczyszczając nos z zalegających zanieczyszczeń, wspomaga jego prawidłowe funkcjonowanie.

Otrivin Oddychaj Czysto dla dzieci to pozbawiony konserwantów, w 100% naturalny, izotoniczny roztwór wody morskiej, który delikatnie oczyszcza nos i nawilża przewody nosowe.

Oczyszcza górne drogi oddechowe w naturalny i delikatny sposób

Usuwa nadmiar śluzu, kurzu i pyłków

Ułatwia oddychanie

Działanie:

Izotoniczna woda morska rozrzedza i rozluźnia śluz, wypłukując go wraz z nadmiarem zanieczyszczeń, takimi jak pyłki, alergeny oraz

patogeny, m.in. wirusy przeziębienia i grypy.

Wskazania do stosowania:

- Oczyszczania jam nosowych, gdy nos jest zatkany, np. w okresie przeziębienia lub alergii, poprzez wyptukanie nadmiaru śluzu lub cząsteczek alergenów, takich jak kurz czy pyłki
- Nawilżania błony śluzowej nosa, gdy jest sucha lub podrażniona w przypadku niewielkich podrażnień nosa lub z powodu niskiej wilgotności (np. w ogrzewanych/klimatyzowanych pomieszczeniach, na dużej wysokości, przy przepływie powietrza)
- Rozrzedzania i rozluźniania wydzieliny z nosa i ułatwienia jej usunięcia
- Aerosol do nosa Otrivin Oddychaj Czysto dla dzieci nadaje się również do codziennego oczyszczania nosa.

Składniki: woda morska i woda oczyszczona. Nie zawiera konserwantów.

Sposób użycia:

Otrivin Oddychaj Czysto dla dzieci może być stosowany u dzieci i niemowląt już od 2. tygodnia życia. Należy jednak zasięgnąć porady lekarza przed użyciem go u niemowlęcia w wieku poniżej dwóch tygodni.

Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia zakażenia każdy spray do nosa powinien być używany tylko przez jedną osobę.

Zwykle zaleca się stosowanie jeden do dwóch razy dziennie do każdego nozdrza. W razie potrzeby można go stosować częściej.2
Każde rozpylenie powinno być krótkie (dwie do trzech sekund).

Podmiot odpowiedzialny:

GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań
tel. 22 576 96 00